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Pula, novi stan sa dvije spavace na top lokaciji!, Pula, 435

U caleglas l
Agencija Diamond Realestate : ‘._Q! | i

Agencija tJsY! (,._A!l
Diamond Realestate : )S'A\_/l (,_AYI

Diamond Real Estate d.o.o. 148, 4] !
Selling and renting  Service Type: ,
https://diamond-realestate.hr/ teb gl (
Croatia sl :
Istarska zZupanija Region:
Porec City:
Porec City area:
52440 ts ) el
Partizanska 5a, Dom Obrtnika, tolgas
1 .kat
+385 52210 824 Mobile:
+385 52 210 824 Phone:
Diamond Real Estate e
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,
52440 Porec

Pula, novi stan sa dvije spavace na top lokaciji!
éﬁ
64 m
1
2
3
1
190,000.00 €
13.11.2024

2023

Croatia

e

c
tnls
:&1934\]) Jac
:(,j_d) s
tenloload]
i)_z_uJ)

tJE e s

Ly
Io)f[_'x_;fﬁ

I.\J.)

page 1/2


https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/pula-novi-stan-sa-dvije-spavace-na-top-lokaciji-pula-shq-681818.html

com.Nekretnine365 - ,lxuW wgu :ﬁ._wis G gull won ol ekl e el

https://www.nekretnine365.com/ar/

Istarska Zupanija
Pula

Centar

52100

Janill a8

Istra, Pula STAN B3 Ovaj primamljiv stan zauzima izvrsnu poziciju s odlicnom
prometnom povezano$c¢u. Svega pet minuta udaljenosti od centra grada, autoceste i
zracne luke omogucava brz pristup klju¢nim destinacijama. Za ljubitelje mora,
prve plaZe su na samo 10 minuta voZnje, dok je Sijanska $uma, idealna za prirodne
izlete, na svega par minuta Setnje. Stan od 64m?2 sastoji se od ulaznog hodnika 1
prostrane spavace sobe. Na lijevoj strani, moderna open space kuhinja,
blagovaonica i dnevni boravak se stapaju i otvaraju prema opustajucoj terasi.
Pored se nalazi jo$ jedna spavaca soba. U prizemlju zgrade, osigurano je
spremiste, a za vaS automobil imate oznaceno parking mjesto. Ova nekretnina nudi
izvrsnu priliku za kvalitetan obiteljski Zivot te istovremeno predstavlja privlacnu
investiciju. Njezina izvanredna lokacija savrSeno kombinira svakodnevnu
prakti¢nost i dozu mira za odmor i relaksaciju. ID KOD AGENCIJE: 1037-394
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